

Esbjerg Isolering, Esbjerg ApS
Ejlif Krogagers Vej 54, 6731 Tjæreborg

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 38 29 58 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.

Kenneth Gadegaard Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esbjerg Isolering, Esbjerg ApS Ejlif Krogagers Vej 54 6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 38 29 58 61
	Stiftet: 23. december 2016
	Hjemsted: Tjæreborg
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Kenneth Gadegaard Thomsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Kenneth Gadegaard Thomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er isoleringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-48.272	22.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.250	0
Resultat før finansielle poster	-53.522	22.544
1 Øvrige finansielle omkostninger	-499	-597
Resultat før skat	-54.021	21.947
2 Skat af årets resultat	11.922	-4.818
Årets resultat	-42.099	17.129
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.129
Disponeret fra overført resultat	-42.099	0
Disponeret i alt	-42.099	17.129

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.750</u>	<u>0</u>
Deposita	19.200	19.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.200</u>	<u>19.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.950</u>	<u>19.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.563	102.146
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.222	0
Andre tilgodehavender	53.924	0
Tilgodehavender i alt	<u>170.709</u>	<u>137.835</u>
Likvide beholdninger	3.022	32.317
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.731</u>	<u>170.152</u>
Aktiver i alt	<u>232.681</u>	<u>189.352</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-7.741	34.358
	Egenkapital i alt	<u>42.259</u>	<u>84.358</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.300	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.300</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.370	85.477
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.818
	Anden gæld	2.752	14.699
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.122</u>	<u>104.994</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>189.122</u>	<u>104.994</u>
	Passiver i alt	<u>232.681</u>	<u>189.352</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	499	597
	<u>499</u>	<u>597</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.222	4.818
Årets regulering af udskudt skat	1.300	0
	<u>-11.922</u>	<u>4.818</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	34.358	17.229
Årets overførte overskud eller underskud	-42.099	17.129
	<u>-7.741</u>	<u>34.358</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende erhvervslokaler med en årlig husleje på t.kr. 77. Lejemålet kan af lejer opsiges med 2 måneders varsel. Den samlede leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 13.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Gadegaard Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 38 27 17 09, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.